
LETNÍ BRIGÁDA      PŘIHLÁŠKA 

Vyplňte čitelně! 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………. 

Adresa:……………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:………………………………………………………………………………………. 

Tel: ……………………………………  Mail:……………………………………………….. 

K přihlášce musí být připojené potvrzení o studiu, jinak je přihláška neplatná! 

-------------------------------------------------------------------------------------------odstřihněte 

Vyplní MÚ, slouží jako potvrzení o podání: 

Jméno a příjmení: 

Datum podání:  

 

LETNÍ BRIGÁDA u Města Golčův Jeníkov 

Rádi bychom nabídli za Město Golčův Jeníkov studentské brigády, pro období letních prázdnin 2017. 

Cílem je nabídnout možnost výdělku studentům již od 16ti let, pro které je sehnání brigády 

v soukromém sektoru složitější. Dalším cílem je zušlechtění města, přilehlých obcí i na ně 

navazujícího okolí. Mladí lidé by pomáhali technickým službám města s údržbou veřejné zeleně, 

s úklidem černých skládek, s úklidem podél komunikací atd. 

Základní informace: 

- jedná se o pomocné práce při údržbě veřejných prostranství, pomoc v péči o zeleň atd. 

- 66 Kč/hod  

Přihláška se odevzdává na Městském úřadě v Golčově Jeníkově u paní Novákové (přihlášku tam lze i 

vyzvednout a ihned vyplnit – pokud s sebou budete mít potvrzení o studiu) do 17. 5. 2017 včetně, na 

přihlášky podané po tomto datu již nebude brán zřetel.  

Výběr se uskuteční nejpozději do 31. 5. 2017. Všichni uchazeči budou včas informováni.  

Podmínky: 

- uchazeč musí mít trvalé bydliště v Golčově Jeníkově nebo v místních částech 

- uchazeč musí být student – k přihlášce musí být přiloženo potvrzení o studiu 

- věk uchazeče 16+ (rozhodující je dosažení věku k datu začátku nástupu na brigádu) 

- přihláška se podává na Městském úřadě v GJ (u paní Novákové) do 10. 5. 2017 


